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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
22.06.2024 - 10:57 Wyniki
Rekord LOZP Open 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 06.08.2023
Rekord LOZP 19 + 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 06.08.2023
Rekord LOZP 18 28.78 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 27.04.2024
Rekord LOZP 17 29.08 BERNAT Laura 03103 Otopeni (ROU) 05.07.2022
Rekord LOZP 16 29.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 27.03.2021
Rekord LOZP 15 29.97 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 29.04.2021
Rekord LOZP 14 30.23 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gdynia 08.07.2006
Rekord LOZP 13 30.72 LEFANOWICZ Iwona 01003 Warsaw 02.12.2005
Rekord LOZP 12 32.99 LEFANOWICZ Iwona 01103 Warsaw 03.12.2004
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.74 552
2. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.83 500
3. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.94 454
4. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 34.97 453
5. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 36.42 401
6. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.90 355
7. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.29 345
8. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.01 326
9. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.11 323

10. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.19 321
GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 39.19 321

12. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 40.80 285
13. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.98 281
14. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.08 279
15. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.11 259
16. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.08 242
17. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.00 212
18. KOSTKA Aleksandra 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.05 211
19. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.26 209
20. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 45.72 202
21. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 46.54 192
22. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.18 173
23. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.68 158
24. DZIAK Zofia 13 UKS Olimpijczyk 23 49.75 157
25. MICHAŁOWSKA Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 50.52 150
26. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 52.00 137
27. DĄBROWSKA Laura 12 MTP ,,Lublinianka'' 53.25 128

JUNIOR MŁODSZY

1. SZABAŁA Antonina 15 UKS SP5 Swim 30.74 667
2. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 35.24 442
3. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.40 401
4. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 36.79 389
5. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.51 367
6. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.77 285
7. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 40.86 284
8. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.59 269
9. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.81 246
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. SZABAŁA Antonina 15 UKS SP5 Swim 30.74 667
2. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 31.65 611
3. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.73 606
4. FRĄCZEK Łucja 16 UKP Bychawa 32.16 582
5. DANILEWICZ Julia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.66 556
6. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.74 552
7. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 33.81 501
8. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.83 500
9. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.86 457

10. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.94 454
11. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 34.97 453
12. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 35.24 442
13. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.40 401
14. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 36.42 401
15. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 36.79 389
16. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.51 367
17. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.90 355
18. KIFER Victoria 17 MTP ,,Lublinianka'' 38.07 351
19. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.29 345
20. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.01 326
21. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.11 323
22. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.19 321

GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 39.19 321
24. SZKODA Michalina 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.74 308
25. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.77 285
26. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 40.80 285
27. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 40.86 284
28. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.98 281
29. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.08 279
30. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.59 269
31. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.81 265
32. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.11 259
33. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.81 246
34. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.08 242
35. MAŁECKA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 43.71 232
36. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.00 212
37. KOSTKA Aleksandra 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.05 211
38. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.26 209
39. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 45.72 202
40. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 46.54 192
41. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.18 173
42. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.68 158
43. DZIAK Zofia 13 UKS Olimpijczyk 23 49.75 157
44. MICHAŁOWSKA Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 50.52 150
45. GRUDA Nikola 16 MTP ,,Lublinianka'' 51.43 142
46. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 52.00 137
47. DĄBROWSKA Laura 12 MTP ,,Lublinianka'' 53.25 128


